СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ШЕСТОГО СОЗЫВА

КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
от 19. 09. 2019 года                                                                    № 06
«О распределении депутатов по комиссиям,
согласно поданных заявлений и
избрании председателей постоянных комиссий»
Совета  МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Ввести в состав постоянной комиссии Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» по бюджету, налогам и экономическому развитию:

Черкасову Людмилу Владимировну- председатель комиссии

Пиченикину Людмилу Геннадьевну- член комиссии

Егорову Надежду Геннадьевну- член комиссии

2. Ввести в состав постоянной комиссии по социальным вопросам Совета:

Богданову Светлану Валерьевну– председатель комиссии
 Тажиеву Наилю Утебаевну- член комиссии
Игнатову Анастасию Викторовну- член комиссии
3. Ввести состав  постоянной комиссии по благоустройству и санитарному содержанию территории Совета:

Колесник Елену Георгиевну - председатель комиссии,
Самодурову Татьяну Анатольевну- член комиссии,
Дроздову Наталию Александровну- член комиссии,
Науметова Рамиля Рафиковича- член комиссии,
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеке и на официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Г.Пиченикина

Глава МО

«Новотузуклейский сельсовет»:                                      В.Б.Богданова